送付先　　　神戸市市民参画推進局市民協働推進課　　木澤　あて
F  A  X： ０７８－３２２－６０３７

Eメール： plat@office.city.kobe.lg.jp
電　 話： ０７８－３２２－６４９１
提出期限　　平成２９年１２月１４日（木）１７時まで

「神戸ソーシャルブリッジ」コーディネート業務に係る
企画提案に下記のとおり応募します。

記

１　企画提案参加者
　名　称：

　代表者：
　所在地：
連絡先　担当者：
電　話：
F A X ：
E-mail：
２　質問　　　　　　　有　　・　　無

	内　　　　容

	１

	２

	３

	４

	５

様式１